
Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C15 Verkehrt nur zw. Chemnitz Hbf <> Hainichen | andere Halte entfallen!

Zeitraum: 07.10. - 17.10.2024

Aufgrund von Baumaßnahmen der CVAG am Gleisbogen Carolastraße / Straße der Nationen und der Gleisüberfahrt Bernsbachplatz verkehrt die Linie C15 
vom 07.10. bis zum 17.10.2024 nur zwischen Chemnitz Hbf <> Hanichen. Der Abschnitt Chemnitz Hbf <> Technopark entfällt. 
Bitte nutzen Sie ab/an Chemnitz Hbf zur Weiterfahrt in die Innenstadt alternativ die Straßenbahnlinie 4 (CVAG) bzw. die Buslinien 22 | 23 | 32 bis Zentralhal-
testelle.

Fa
hr

p
la

nä
nd

er
un

g
: 0

7.
10

. -
 1

7.
10

.2
02

4

Se
it

e 
1 

vo
n 

3 
 

R

N

TZ Tarifzone
x Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste drücken

BUS Ersatzverkehr durch Bus
Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten
Rot dargestellt sind frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit 
verschiedenen Linien des städtischen Nahverkehrs

Nachtanschluss an der Zentralhaltestelle mit den 
Nachtbuslinien des städtischen Nahverkehrs

Chemnitz Technopark -  Hainichen Montag - Freitag außer Feiertag gültig vom 07.10. - 17.10.2024
Zug 80078 80080 80082 80084 80086 80088 80090 80092 80094 80096 80098 80100 80102 80104 80106 80108 80110 80112
TZ R R R R

Technopark 13 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
TU Campus 13 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Rosenbergstraße 13 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Stadlerplatz 13 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Bernsbachplatz 13 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Annenstraße 13 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

13 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
13 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:27

Roter Turm 13 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:28
Theaterplatz 13 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 23:30
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 13 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 23:32

13 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 23:34
13 | 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 |

Chemnitz Hbf Bst. 4 4:55 | | | | | | | | | | | | | | | | 23:37
Chemnitz Hilbersdorf Bst. 2 13 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 23:41

8 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 23:46
8 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:46

Braunsdorf - Lichtenwalde 8 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 23:50
Frankenberg (Sachs) Süd 8 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:54

8 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 23:56
8 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 23:57

Dittersbach 8 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 0:01
Hainichen Bst. 1 4 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 0:06

C15

Zentralhaltestelle Bst. 7 A

Chemnitz Hbf Bst. 10 -  14

Niederwiesa Bst. 2

Frankenberg (Sachs) Bst. 2

 Hainichen -  Chemnitz Technopark Montag - Freitag außer Feiertag gültig vom 07.10. - 17.10.2024
Zug 80085 80087 80089 80091 80093 80095 80097 80099 80101 80103 80105 80107 80109 80111 80113 80115 80117 80119
TZ

Hainichen Bst. 1 4 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:43
Dittersbach 8 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:49

8 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:52
8 4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:53

Frankenberg (Sachs) Süd 8 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:55
Braunsdorf - Lichtenwalde 8 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:59

8 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:04
8 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:05

Chemnitz - Hilbersdorf Bst. 1 13 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:10
Chemnitz Hbf Bst. 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | 22:15

13 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 |
13 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:16

Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 13 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:17
Theaterplatz 13 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:18
Roter Turm 13 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:20

13 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:22
13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 22:23

Annenstraße 13 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 22:25
Bernsbachplatz 13 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 22:26
Stadlerplatz 13 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 22:28
Rosenbergstraße 13 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 22:30
TU Campus 13 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 22:31
Technopark 13 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 22:34

C15
Frankenberg (Sachs) Bst. 1

Niederwiesa Bst. 3

Chemnitz Hbf Bst. 10 -  14

Zentralhaltestelle Bst. 8 A



Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C15 Verkehrt nur zw. Chemnitz Hbf <> Hainichen | andere Halte entfallen!

Zeitraum: 07.10. - 17.10.2024

Aufgrund von Baumaßnahmen der CVAG am Gleisbogen Carolastraße / Straße der Nationen und der Gleisüberfahrt Bernsbachplatz verkehrt die Linie C15 
vom 07.10. bis zum 17.10.2024 nur zwischen Chemnitz Hbf <> Hanichen. Der Abschnitt Chemnitz Hbf <> Technopark entfällt. 
Bitte nutzen Sie ab/an Chemnitz Hbf zur Weiterfahrt in die Innenstadt alternativ die Straßenbahnlinie 4 (CVAG) bzw. die Buslinien 22 | 23 | 32 bis Zentralhal-
testelle.

Fa
hr

p
la

nä
nd

er
un

g
: 0

7.
10

. -
 1

7.
10

.2
02

4

Se
it

e 
2 

vo
n 

3

Chemnitz Technopark  - Hainichen Samstag außer Feiertag gültig am 11.10.2024
Zug 80078 80080 80082 80084 80086 80088 80090 80092 80094 80096 80098 80100 80102 80104 80106 80108 80110 80112
TZ R R R R R R R

Technopark 13
TU Campus 13
Rosenbergstraße 13
Stadlerplatz 13
Bernsbachplatz 13
Annenstraße 13

13
13 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:27

Roter Turm 13 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:28
Theaterplatz 13 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 23:30
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 13 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 23:32

13 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 23:34
13 | 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 |

Chemnitz Hbf Bst. 4 4:55 | | | | | | | | | | | | | | | | 23:37
Chemnitz Hilbersdorf Bst. 2 13 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 23:41

8 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 23:46
8 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:46

Braunsdorf - Lichtenwalde 8 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 23:50
Frankenberg (Sachs) Süd 8 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:54

8 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 23:56
8 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 23:57

Dittersbach 8 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 0:01
Hainichen Bst. 1 4 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 0:06

C15

Frankenberg (Sachs) Bst. 2

Zentralhaltestelle Bst. 7 A

Chemnitz Hbf Bst. 10 -  14

Niederwiesa Bst. 2

 Hainichen -  Chemnitz Technopark Samstag außer Feiertag gültig am 11.10.2024
Zug 80121 80123 80125 80127 80129 80131 80133 80135 80137 80139 80141 80143 80145 80147 80149 80151 80153 80119
TZ

Hainichen Bst. 1 4 4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Dittersbach 8 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

8 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
8 4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Frankenberg (Sachs) Süd 8 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Braunsdorf - Lichtenwalde 8 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

8 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
8 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Chemnitz - Hilbersdorf Bst. 1 13 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Chemnitz Hbf Bst. 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | 22:15

13 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 |
13 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:16

Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 13 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:17
Theaterplatz 13 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:18
Roter Turm 13 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:20

13 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:22
13 22:23

Annenstraße 13 22:25
Bernsbachplatz 13 22:26
Stadlerplatz 13 22:28
Rosenbergstraße 13 22:30
TU Campus 13 22:31
Technopark 13 22:34

Frankenberg (Sachs) Bst. 1

Niederwiesa Bst. 3

Chemnitz Hbf Bst. 10 -  14

Zentralhaltestelle Bst. 8 A

C15

R

N

TZ Tarifzone
x Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste drücken

BUS Ersatzverkehr durch Bus
Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten
Rot dargestellt sind frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit 
verschiedenen Linien des städtischen Nahverkehrs

Nachtanschluss an der Zentralhaltestelle mit den 
Nachtbuslinien des städtischen Nahverkehrs



Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C15 Verkehrt nur zw. Chemnitz Hbf <> Hainichen | andere Halte entfallen!

Zeitraum: 07.10. - 17.10.2024

Aufgrund von Baumaßnahmen der CVAG am Gleisbogen Carolastraße / Straße der Nationen und der Gleisüberfahrt Bernsbachplatz verkehrt die Linie C15 
vom 07.10. bis zum 17.10.2024 nur zwischen Chemnitz Hbf <> Hanichen. Der Abschnitt Chemnitz Hbf <> Technopark entfällt. 
Bitte nutzen Sie ab/an Chemnitz Hbf zur Weiterfahrt in die Innenstadt alternativ die Straßenbahnlinie 4 (CVAG) bzw. die Buslinien 22 | 23 | 32 bis Zentralhal-
testelle.

Fa
hr

p
la

nä
nd

er
un

g
: 0

7.
10

. -
 1

7.
10

.2
02

4

Se
it

e 
3 

vo
n 

6

Chemnitz Technopark  - Hainichen Sonn- und Feiertag gültig am 12.10.2024
Zug 80080 80082 80084 80086 80088 80090 80092 80094 80096 80098 80100 80102 80104 80106 80108 80110 80112
TZ R R R R R R R R R R R R R R R R

Technopark 13
TU Campus 13
Rosenbergstraße 13
Stadlerplatz 13
Bernsbachplatz 13
Annenstraße 13

13
13 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:27

Roter Turm 13 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:28
Theaterplatz 13 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 23:30
Chemnitz Hbf Bahnhofstr 13 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 23:32

13 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 23:34
13 | 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 |

Chemnitz Hbf Bst. 4 5:55 | | | | | | | | | | | | | | | 23:37
Chemnitz Hilbersdorf Bst. 2 13 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 23:41

8 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 23:46
8 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:46

Braunsdorf - Lichtenwalde 8 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 23:50
Frankenberg (Sachs) Süd 8 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:54

8 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 23:56
8 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 23:57

Dittersbach 8 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 0:01
Hainichen Bst. 1 4 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 0:06

Zentralhaltestelle Bst. 7 A

Chemnitz Hbf Bst. 10 -  14

Niederwiesa Bst. 2

Frankenberg (Sachs) Bst. 2

C15

 Hainichen -  Chemnitz Technopark Sonn- und Feiertag gültig am 12.10.2024
Zug 80123 80125 80127 80129 80131 80133 80135 80137 80139 80141 80143 80145 80147 80149 80151 80153 80119
TZ

Hainichen Bst. 1 4 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Dittersbach 8 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
8 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
8 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Frankenberg (Sachs) Süd 8 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Braunsdorf - Lichtenwalde 8 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

8 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
8 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Chemnitz - Hilbersdorf Bst. 1 13 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Chemnitz Hbf Bst. 10 -  14 | | | | | | | | | | | | | | | | 22:15

13 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 |
13 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:16

Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 13 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:17
Theaterplatz 13 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:18
Roter Turm 13 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:20

13 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:22
13 22:23

Annenstraße 13 22:25
Bernsbachplatz 13 22:26
Stadlerplatz 13 22:28
Rosenbergstraße 13 22:30
TU Campus 13 22:31
Technopark 13 22:34

C15

Zentralhaltestelle Bst. 8 A

Frankenberg (Sachs) Bst. 1

Niederwiesa Bst. 3

Chemnitz Hbf Bst. 3

R

N

TZ Tarifzone
x Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste drücken

BUS Ersatzverkehr durch Bus
Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten
Rot dargestellt sind frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit 
verschiedenen Linien des städtischen Nahverkehrs

Nachtanschluss an der Zentralhaltestelle mit den 
Nachtbuslinien des städtischen Nahverkehrs


